1

惠升基金管理有限责任公司关于股权变更的公告

经惠升基金管理有限责任公司（以下简称“公司”）股东会审议通

过，公司股东张金锋先生将其持有 4.99%的股权转让给海口惠小达企

业管理合伙企业（有限合伙），其他股东的股权比例不变。本次股权

转让后，公司的注册资本保持不变。

本次股权转让后，公司股权结构为：

序号 股东名称 出资比例（%）

1 张金锋 31.01%

2 孙庆 29%

3 西藏宁算科技集团有限公司 19%

4 西藏梓牛益宁企业管理合伙企业（有限合伙） 4%

5 西藏乾龙康宁企业管理合伙企业（有限合伙） 4%

6 西藏佰骏昌宁企业管理合伙企业（有限合伙 4%

7 西藏翔凤惠宁企业管理合伙企业（有限合伙） 4%

8 海口惠小达企业管理合伙企业（有限合伙） 4.99%

同时，本次股权转让及《公司章程》修订事项所涉及的工商变更

登记手续按照规定办理完毕。

特此公告。

惠升基金管理有限责任公司

2023年 5 月 13日